
Uradni Vestnik Št. 14/07 397

Domžale, 26.11.2007, št. 14    cena z DDV: 0,94 €

Na podlagi 56. Zakona o javnih fi-
nancah (Ur.list RS, št.79/99, 124/00, 
79/01, 30/02, 56/02) in 20. člena 
Statuta Občine Domžale (Ur. vestnik 
Občine Domžale, št. 16/04–UPB) je 
Občinski svet Občine Domžale na 
svoji  12. seji dne 22. 11. 2007 sprejel

O D L O K

O PRORAČUNSKEM 
SKLADU ZA VRTCE

1. člen

S tem odlokom se ustanovi prora-
čunski sklad za vrtce (v nadaljevanju 
proračunski sklad).

Proračunski sklad je evidenčni 
račun v okviru proračuna Občine 
Domžale, ki ga odpre Občina Domžale 
zaradi ločenega vodenja prejemkov in 
izdatkov in uresničevanje namena iz 
2. člena tega odloka.

2. člen

Namen proračunskega sklada je 
zagotavljanje sredstev za nove kapa-
citete vrtcev, kar vključuje: stroške 
nakupa zemljišč, stroške novogradnje 
(projektna dokumentacija, stroški 
inženiringa in nadzora, stroški prido-
bitve dovoljenj, gradbeno obrtniška 
dela, zunanja ureditev, nakup opreme,  
zagonskih sredstev, drugi stroški po-
vezani z investicijo vse od priprave 
investicije do prenosa v uporabo oz. 
upravljanje ipd.), financiranje naj-
emnin novih kapacitet za predšolsko 
vzgojo (v primeru, da z izgradnjo 
ni mogoče zagotavljati zadostnih 
kapacitet glede na povpraševanje), 
stroški otvoritve novih kapacitet in 
morebitne druge stroške povezane z 
zagotovitvijo novih kapacitet.

3. člen

Proračunski sklad se ustanovi za 
določen čas do zagotovitve zadostnih 
kapacitet vrtcev in pokritja vseh 
finančnih obveznosti v zvezi z zago-
tavljanjem novih kapacitet vrtcev. 



Uradni Vestnik Št. 14/07398

Proračunski sklad preneha, ko je do-
sežen namen proračunskega sklada, 
ali če ne izpolnjuje namena za katere-
ga je ustanovljen, ali če proračunska 
sredstva ne zadostujejo za izpolnjeva-
nje njegovega namena, ali s potekom 
časa za katerega je ustanovljen.

Ugotovitev o prenehanju proračun-
skega sklada sprejme Občinski svet 
Občine Domžale s sklepom.

4. člen

Viri sredstev so proračunska sred-
stva Občine Domžale, zagotovljena v 
vsakokratnem proračunu za tekoče 
leto. Občinski svet občine Domžale 
vsako leto ob sprejemu proračuna 
določi višino sredstev namenjenih 
proračunskemu skladu.

Vir sredstev so lahko tudi sredstva 
EU, države, drugih lokalnih skupnosti, 
njunih pravnih oseb in drugih pravnih 
ali fizičnih oseb. Medsebojne pravice 
do teh virov se uredijo s pogodbo. Po-
godba mora biti v skladu z namenom 
tega odloka. 

Vir sredstev proračunskega sklada 
so tudi prejemki od upravljanja s pro-
stimi denarnimi sredstvi proračunske-
ga sklada (obresti).

Lastni viri iz prvega odstavka tega 
člena in prejemki iz naslovov opisanih 
v drugem in tretjem odstavku tega 
člena so namenski in se lahko uporab-
ljajo izključno za namene določene v 
tem odloku.

5. člen

Za upravljanje in izvrševanje nalog 
proračunskega sklada je pristojen 
župan.

6. člen

Obveznosti proračunskega sklada 
se pokrivajo iz sredstev sklada.

Izplačila v breme proračunskega 
sklada se lahko izvajajo do višine 
razpoložljivih sredstev proračunske-
ga sklada, obveznosti pa se lahko 
prevzemajo v okviru potrjenega 
investicijskega programa v primeru 
investicij oziroma načrta razvojnih 
programov ter pogodbo (-ami) o višini 
najema kapacitet vrtcev.

Neporabljena sredstva na računu 
proračunskega sklada na koncu te-
kočega leta se prenesejo v prihodnje 
leto.

7. člen

Sredstva v proračunu Občine Dom-
žale za leto 2007 na postavkah:192108 
Vrtec Radomlje-Kekec, 192109 Vrtec 
Preserje in 192110 Vrtec Dob in Dom-
žale se prenesejo v proračunski sklad 
takoj po njegovi ustanovitvi. 

8. člen

Odlok prične veljati osmi dan po 
objavi v Uradnem vestniku Občine 
Domžale.

OBČINA DOMŽALE
Občinski svet

Številka:  0072-15/07
Datum:    22. 11. 2007

ŽUPAN
TONI DRAGAR, l.r. 



Uradni Vestnik Št. 14/07 399

Na podlagi 56. člena Zakona o 
javnih financah (Ur.list RS, št.79/99, 
124/00, 79/01 in 30/02) in 20. člena 
Statuta Občine Domžale (Ur. vestnik 
Občine Domžale, št. 16/04–UPB) je 
Občinski svet Občine Domžale na 
svoji  12. seji dne 22. 11. 2007 sprejel

O D L O K

O USTANOVITVI 
PRORAČUNSKEGA SKLADA 
ZA NAKUP NEPREMIČNIN

1. člen

S tem odlokom se ustanovi prora-
čunski sklad za nakup nepremičnin 
na območju Občine Domžale (v na-
daljevanju proračunski sklad).

Proračunski sklad je evidenčni 
račun v okviru proračuna Občine 
Domžale, ki ga odpre Občina Domžale 
zaradi ločenega vodenja prejemkov in 
izdatkov in uresničevanje namena iz 
2. člena tega odloka.

2. člen

Namen proračunskega sklada je 
zagotavljanje sredstev za odkupe 
nepremičnin in izvajanje predkupne 
pravice skladno s predpisi Občine 
Domžale.

Tako pridobljene nepremičnine se 
uporabijo za realizacijo prostorskih 
ureditev na območju Občine Dom-
žale.

Župan ob sprejemu zaključnega 
računa obvesti in poroča občinske-
mu svetu o realizaciji nakupa ne-
premičnin in zemljišč v preteklem 
letu. Poročilo obsega število parcel, 
njihova lega na ortofoto posnetku ter 
vrednost nakupa.

3. člen

Proračunski sklad se ustanovi za 
nedoločen čas z namenom izvajanja 
nalog na področju pridobivanja ne-
premičnin.

4. člen

Viri sredstev so proračunska sred-
stva Občine Domžale, zagotovljena v 
vsakokratnem proračunu za tekoče 
leto na postavki št. 166100 - Ureditev 
zemljiškoknjižnega stanja cest in 16-
6200 - Pridobivanje stavbnih zemljišč. 
Občinski svet Občine Domžale vsako 
leto ob sprejemu proračuna določi 
višino sredstev namenjenih proračun-
skemu skladu.

Vir sredstev proračunskega sklada 
so lahko tudi sredstva EU, države, 
drugih lokalnih skupnosti, njunih 
pravnih oseb in drugih pravnih ali 
fizičnih oseb. Medsebojne pravice 
do teh virov se uredijo s pogodbo, ki 
mora biti v skladu z namenom tega 
odloka. 

Vir sredstev proračunskega sklada 
so tudi prejemki od upravljanja s pro-
stimi denarnimi sredstvi proračunske-
ga sklada (obresti).

Lastni viri iz prvega odstavka tega 
člena in drugi prejemki iz drugega 



Uradni Vestnik Št. 14/07400

in tretjega odstavka tega člena so 
namenski in se lahko uporabljajo iz-
ključno za namene določene v 2.členu 
tega odloka.

5. člen

Za upravljanje in izvrševanje nalog 
proračunskega sklada je pristojen 
župan.

6. člen

Obveznosti proračunskega sklada 
se pokrivajo iz sredstev sklada.

Izplačila v breme proračunskega 
sklada se lahko izvajajo do višine raz-
položljivih sredstev proračunskega 
sklada.

Neporabljena sredstva na računu 
proračunskega sklada na koncu te-
kočega leta se prenesejo v prihodnje 
leto.

7. člen

Proračunski sklad preneha, če ne 
izpolnjuje namena za katerega je 
ustanovljen, ali če proračunska sred-
stva ne zadostujejo za izpolnjevanje 
njegovega namena. 

Ugotovitev o prenehanju proračun-
skega sklada sprejme Občinski svet 
Občine Domžale s sklepom.

Po prenehanju proračunskega skla-
da se preostala finančna sredstva 
vrnejo v proračun Občine Domžale.

8. člen

Odlok prične veljati osmi dan po 
objavi v Uradnem vestniku Občine 
Domžale.

OBČINA DOMŽALE
Občinski svet

Številka:  0072-16/07
Datum:    22. 11. 2007

ŽUPAN
TONI DRAGAR, l.r. 



Uradni Vestnik Št. 14/07 401

Na podlagi 218. člen Zakona o gra-
ditvi objektov (Ur.list RS, št.110/02 in 
47/04), 6. člen Odloka o nadomestilu 
za uporabo stavbnega zemljišča v Ob-
čini Domžale (Uradni vestnik  Občine 
Domžale, št. 9/02, 7/03 in 12/03) in 20. 
člena Statuta Občine Domžale (Ur. vest-
nik Občine Domžale, št. 16/04–UPB) je 
Občinski svet Občine Domžale na svoji  
12. seji dne 22. 11. 2007 sprejel

S K L E P

O DOLOČITVI VREDNOSTI 
TOČKE ZA IZRAČUN 

NADOMESTILA ZA UPORABO 
STAVBNEGA ZEMLJIŠČA ZA 

LETO 2008

1. Vrednost točke za izračun nado-
mestila za uporabo zazidanega 
stavbnega zemljišča za leto 2008 
znaša 0,00146 €.

2. Vrednost točke za izračun nado-
mestila za uporabo nezazidanega 
stavbnega zemljišča za leto 2008 
znaša 0,0949 €.

3. Sklep začne veljati naslednji dan 
po objavi v Uradnem vestniku Ob-
čine Domžale, uporablja pa se od 
01. 01. 2008 dalje.

OBČINA DOMŽALE
Občinski svet

Številka:  0073-65/07
Datum:    22. 11. 2007

 ŽUPAN
TONI DRAGAR, l.r. 

Na podlagi 20. člena Statuta Občine 
Domžale (Ur. vestnik Občine 

Domžale, št. 16/04–UPB) je Občinski 
svet Občine Domžale na svoji  12. 

seji dne 22. 11. 2007 sprejel

S K L E P

 O DOLOČITVI POVPREČNE 
GRADBENE CENE ZA LETO 
2008 NA OBMOČJU OBČINE 

DOMŽALE

1. Povprečna gradbena cena za 1 
m² stanovanjske površine za III. 
Kategorijo opremljenosti za leto 
2008 na območju občine Domžale 
se določi v znesku 930,00 €.

2. Povprečni stroški komunalnega 
opremljanja stavbnih zemljišč za 
III. Kategorijo opremljenosti pri 
2. skupino gostote poselitve za 1 
m² koristne stanovanjske površina 
na območju Občine Domžale se 
določijo:

- za individualno komunalno opre-
mljanje  56,08 €/m²

- za kolektivno komunalno opre-
mljanje  64,83 €/m²

3. Pri izračunu odškodnin za stavb-
no zemljišče na območju Občine 
Domžale se za posamezna območ-
ja uporabljajo naslednji odstotki 
od povprečne gradbene cene:

- Območja centra Domžal                                  
 8,00 – 10,00 %



Uradni Vestnik Št. 14/07402

- Območja naselij, ki se urejajo z 
LN                  6,00 –   8,00 %

- Območja naselij, ki se urejajo s 
PUS                3,00 -   6,00 %

4. Vrednosti določene s tem sklepom 
veljajo na dan 31. 12. 2007, uporab-
ljajo pa se od 01. 01. 2008 dalje in 
se v tekočem letu valorizirajo z in-
deksom podražitev, ki ga objavlja 
GZS – Združenja za gradbeništvo 
in IGM za skupino: Stanovanjska 
gradnja.

OBČINA DOMŽALE
Občinski svet

Številka:  0073-66/07
Datum:    22. 11. 2007

ŽUPAN
TONI DRAGAR, l.r. 

Na podlagi 18. člena Odloka o 
stavbnih zemljiščih (Ur.vestnik Ob-
čine Domžale, št.3/2000) in 20. člena 
Statuta Občine Domžale (Ur. vestnik 
Občine Domžale, št. 16/04–UPB) je 
Občinski svet Občine Domžale na 
svoji  12. seji dne 22. 11. 2007 sprejel

S K L E P

O DOLOČITVI POVPREČNIH 
STROŠKOV KOMUNALNE 

OPREME NA OBMOČJU 
OBČINE DOMŽALE 

ZA LETO 2008

1. Povprečni stroški komunalnega 
opremljanja stavbnih zemljišč 
za leto 2008 na območju Občine 
Domžale za 1 m² gradbene parcele 
na dan 31. 12. 2007 znašajo 32,98 
€/m².

2. Povprečni stroški za posamezno 
komunalno opremo znašajo:

Cestno omrežje 
 39,26 % 12,95 €/m²
Kanalizacijsko omrežje
 37,99 % 12,53 €/m²
Vodovodno omrežje
 20,63 % 6,80 €/m²
Omrežje javne razsvetljavo
 2,12 % 0,70 €/m²
SKUPAJ:
 100,00 % 32,98 €/m²

   
3. Povprečni stroški komunalnega 

opremljanja se od 01. 01. 2008 dalje 
valorizirajo z indeksi podražitev, 
ki jih objavlja GZS – Združenje za 



Uradni Vestnik Št. 14/07 403

gradbeništvo in IGM za področje 
nizkih gradenj.

OBČINA DOMŽALE
Občinski svet

Številka:  0073-67/07
Datum:    22. 11. 2007

ŽUPAN
TONI DRAGAR, l.r. 

Na podlagi 190. člena Poslovnika 
Občinskega sveta Občine Domžale 
(Ur. vestnik Občine Domžale, št. 11/
99, 11/00 in 9/03) in 20. člena Statuta 
Občine Domžale (Ur. vestnik Občine 
Domžale, št. 16/04–UPB) je Občinski 
svet Občine Domžale na svoji  12. seji 
dne 22. 11. 2007 sprejel

SKLEP

O SPREJEMU OBVEZNE 
RAZLAGE 5. ČLENA ODLOKA O 
PROSTORSKIH UREDITVENIH 

POGOJIH ZA OBMOČJE 
OBČINE DOMŽALE

Odlok o prostorskih ureditvenih 
pogojih za območje občine Domžale 
(Uradni vestnik Občine Domžale, štev.  
18/04, 12/05, 9/06 in 14/06) v delu, ki 
opredeljuje bruto etažno površino in 
način njenega upoštevanja v izraču-
nih faktorja zazidave in indeksa inten-
zivnosti izrabe zemljišča in v delu, ki 
določa upoštevanje enostavnih objek-
tov, med njimi, ograj in opornih zidov 
v izračun faktorja zazidave in indeksa 
intenzivnosti izrabe zemljišča  - prva, 
četrta  in peta  alinea  prvega  odstav-
ka 5. člena se razlaga tako, da:

Bruto etažna površina (BEP) stavbe 
je vsota vseh etažnih površin (vključ-
no z zidovi), ki imajo svetlo višino nad 
2,20 m in katerih tla so nad nivojem 
terena. V bruto etažno površino, ki 
se upošteva v izračunih indeksa in-
tenzivnosti izrabe zemljišča (FSI) se 
upošteva tudi kletna oziroma delno 
vkopana etaža, če ni načrtovana 



Uradni Vestnik Št. 14/07404

tako, kot to določa Zakon o graditvi 
objektov.

Pri poševnih oziroma nagnjenih 
zemljiščih se kot izhodiščna kota te-
rena upošteva srednja vrednost med 
najnižjo in najvišjo koto terena.

V izračunu faktorja zazidave in in-
deksa intenzivnosti izrabe zemljišča 
(FSI) se upoštevajo enostavni objekti 
razen ograj in opornih zidov.

OBČINA DOMŽALE
Občinski svet

Številka:  0073-69/07
Datum:    22. 11. 2007

ŽUPAN
TONI DRAGAR, l.r. 

Na podlagi 20. člena Statuta Občine 
Domžale (Ur. vestnik Občine Domžale, 
št. 16/04–UPB) je Občinski svet Ob-
čine Domžale na svoji  12. seji dne 22. 
11. 2007 sprejel

S K L E P

O SPREJEMU OCENE 
VARNOSTI NA

OBMOČJU OBČINE DOMŽALE

1. Občinski svet Občine Domžale se 
seznanja z Varnostno oceno Ob-
čine Domžale.

2. Župan pripravi skupaj s Centrom 
za socialno delo, organizacijami 
civilne družbe in drugimi organi-
zacijami dodatno poročilo o stanju 
varnosti na področjih mladinske 
kriminalitete, preprečevanja vseh 
vrst zasvojenosti in nasilju v dru-
žinah, in sicer v roku 60 dni, ter ga 
predloži v obravnavo občinskemu 
svetu.

3. Župan pripravi v roku 30 dni sklep 
o ustanovitvi Sveta za varnost z 
opredelitvijo delovnih nalog in 
načinom njegove sestave, pri če-
mer naj upošteva tudi vključitev 
organizacij civilne družbe in javnih 
zavodov in služb.

4. Župan  naroča občinski upravi, 
da v roku 60 dni izvede že sprejeti 
sklep občinskega sveta o ustano-
vitvi lokalne akcijske skupine 
(LAS) za delovanje na področju 
različnih oblik zasvojenosti, še po-
sebej mladih.



Uradni Vestnik Št. 14/07 405

5. Župan predloži v roku 30 dni Ob-
činskemu svetu informacijo o na-
činu in rokih za izvedbo Zakona o 
redarstvu Občine Domžale.

6. Župan pošlje apel in poziv na 
Ministrstvo za notranje zadeve in 
Policijski upravi, da se zagotovi 
ustrezne kadrovske in materialne 
pogoje za delo Policijske postaje 
Domžale.

7. Občina Domžale ocenjuje, da so 
najbolj drastične metode t.j. per-
sonalizacija udeležencev nogo-
metnih tekem 1. SNL na stadionu 
Domžale uporabljene prepogosto 
in vzbujajo vtis, da ima NK Dom-
žale najbolj sporno občinstvo. Ker 
ugotavljamo, da na nogometnih 
tekmah v drugih krajih ta ukrep 
uporabljajo le izjemoma, ocenju-
jemo, da v Sloveniji ni enotnih 
kriterijev in meril za uvajanje 
personalizacije na športnih prire-
ditvah. Občina Domžale naj o tej 
oceni obvesti Policijsko postajo 
Domžale oz. 

 Policijsko upravo Ljubljana, Upra-
vno enoto Domžale in Ministrstvo 
za notranje zadeve.

OBČINA DOMŽALE
Občinski svet

Številka:  0073-64/07
Datum:    22. 11. 2007

ŽUPAN
TONI DRAGAR, l.r.

Na podlagi 8. člena  Statuta Krajev-
ne skupnosti Krtina (Uradni vestnik 
Občine Domžale, štev. 1/98) je Svet 
Krajevne skupnosti Krtina na svoji 
seji dne, 11. 12. 1006, imenoval Volilno 
komisijo v naslednji sestavi:

Predsednik
Franci Rahne, Rača štev. 2, 1233 
Dob

Namestnik predsednika
Irena Dimc, Studenec štev. 8, 1233 
Dob

Član
Lili Urbanija, Račni Vrh štev. 1, 1233 
Dob

Namestnik člana
Tadeja Škerjanec, Krtina štev. 81, 
1233 Dob

Član
Franci Presekar, Zalog pod Sv. Troji-
co štev. 10, 1233 Dob

Namestnik člana
Vida Kovač, Krtina štev. 11 a, 1233 
Dob

Predsednik Sveta KS:
Janez Avsec, l. r.



Uradni Vestnik Št. 14/07406

Na podlagi 8. člena  Statuta Kra-
jevne skupnosti Radomlje (Uradni 
vestnik Občine Domžale, štev. 1/98) je 
Svet Krajevne skupnosti Radomlje na 
svoji seji dne, 29. 09. 2007, imenoval 
Volilno komisijo v naslednji sestavi:

Predsednik
Julij Marolt, Radomlje, Pod Hribom 
štev. 7, 1235 Radomlje

Namestnik predsednika
Milan Tomše, Radomlje, Prešernova 
ulica štev. 46a, 1235 Radomlje

Član
Valerija Pogačar, Hudo,  Hujska 
cesta štev. 4, 1235 Radomlje

Namestnik člana
Danijela Merlin, Radomlje, Perneto-
va ulica štev. 4, 1235 Radomlje

Član
Marko Hrovat, Radomlje, Gregorči-
čeva ulica štev. 7, 1235 Radomlje

Namestnik člana
Ivica Pohlin, Škrjančevo štev. 20, 
1235 Radomlje

Predsednik Sveta KS
Metod Marčun, l. r. 

Na podlagi 8. člena  Statuta Kra-
jevne skupnosti Dob (Uradni vestnik 
Občine Domžale, štev. 1/98) je Svet 
Krajevne skupnosti  Dob na svoji seji 
dne, 13. 06. 2007, imenoval Volilno 
komisijo v naslednji sestavi:

Predsednik
mag. Peter Pengal, Dob, Staretova 
ulica štev. 1, 1233 Dob

Namestnik predsednika
Cecilija Kovič, Gorjuša štev. 1, 1233 
Dob

Član
Maja Cerar, Dob, Tavčarjeva ulica 
štev. 6, 1233 Dob

Namestnik člana
Stane Rener, Turnše n.h., 1233 Dob

Član
Neva Janežič, Dob, Kersnikova ulica 
štev. 5, 1233 Dob

Namestnik člana
Franc Ravnikar, Sveta Trojica štev. 
8. 1233 Dob

Predsednik Sveta KS:
Hrovat Robert, l. r. 



Uradni Vestnik Št. 14/07 407

Na podlagi 8. člena  Statuta Krajev-
ne skupnosti Venclja Perka (Uradni 
vestnik Občine Domžale, štev. 1/98) 
je Svet Krajevne skupnosti Venclja 
Perka na svoji seji dne, 15. 06. 2007, 
imenoval Volilno komisijo v naslednji 
sestavi:

Predsednik
Mojca Ocepek Avbelj, Domžale, Ka-
juhova ulica štev. 10, 1230 Domžale

Namestnik predsednika
Miran Zupančič, Domžale, Prešerno-
va cesta štev. 59, 1230 Domžale

Član
Alma Novljan, Domžale, Obrtniška 
ulica štev. 1, 1230 Domžale

Namestnik člana
Frančiška Majhenič, Domžale, Vodo-
vodna cesta štev. 13, 1230 Domžale

Član
Zoran Pavlin, Domžale, Kosovelova 
ulica štev. 7, 1230 Domžale

Namestnik člana
Jelka Habjan, Domžale, Stobovska 
cesta štev. 7c, 1230 Domžale

Predsednik Sveta KS:
Janez Ulčar, l. r.

Na podlagi 8. člena Statuta Krajev-
ne skupnosti Simona Jenka Domžale 
(Uradni vestnik Občine Domžale, 
štev. 1/98) je Svet Krajevne skupnosti 
Simona Jenka Domžale na svoji seji 
dne, 15. 06. 2007, imenoval Volilno 
komisijo v naslednji sestavi:

Predsednik
Alenka Mejak Pelan, Domžale, 
Študljanska cesta štev. 33 b, 1230 
Domžale

Namestnik predsednika
Natalija Sajevec, Domžale, Študljan-
ska cesta štev. 9a, 1230 Domžale

Član
Gregor Grmek, Domžale, Savska 
cesta štev. 31, 1230 Domžale

Namestnik člana
Matjaž Miklič, Domžale, Mačkovci 
štev. 40, 1230 Domžale

Član
Marija Gutnik Lipovšek, Domžale, 
Študljanska cesta štev. 11, 1230 
Domžale

Namestnik člana
Tadeja Usenik, Domžale, Kasalova 
ulica štev. 4, 1230 Domžale

Predsednica Sveta KS:
Veronika Banko, l. r.



Uradni Vestnik Št. 14/07408

Na podlagi 8. člena  Statuta Krajev-
ne skupnosti Slavka Šlandra Domžale 
(Uradni vestnik Občine Domžale, štev. 
1/98) je Svet Krajevne skupnosti Slav-
ka Šlandra Domžale na svoji seji dne, 
15.06.2007, imenoval Volilno komisijo 
v naslednji sestavi:

Predsednik
Ivica Birk, Domžale, Levstikova ulica 
štev. 2,  1230 Domžale

Namestnik predsednika
Roman Lenassi, Zaboršt, Pot za 
Bistico štev.  40,  1230 Domžale

Član
Franc Černagoj, Domžale, Županči-
čeva ulica štev. 4, 1230 Domžale

Namestnik člana
Andreja Kerč, Domžale, Ulica Ivana 
Pengova štev. 1, 1230 Domžale

Član
Mirjana Kavčič, Domžale, Ljubljan-
ska cesta štev. 103, 1230 Domžale

Namestnik člana
Janez Cotman, Domžale, Ulica Ivana 
Pengova štev. 7, 1230 Domžale

Predsednik Sveta KS:
dr. Franc Habe, l. r.

Na podlagi 8. člena  Statuta Krajev-
ne skupnos Toma Brejca Vir (Uradni 
vestnik Občine Domžale, štev. 1/98) 
je Svet Krajevne skupnosti Toma Brej-
ca Vir na svoji seji dne, 19. 02. 2007, 
imenoval Volilno komisijo v naslednji 
sestavi:

Predsednik
Boštjan Grošelj, Vir, Papirniška ce-
sta štev. 16, 1230 Domžale

Namestnik predsednika
Alojzija Stare, Vir, Čufarjeva cesta 
štev. 8, 1230 Domžale

Član
Marjan Smolnikar, Vir, Zoisova ulica 
štev. 32, 1230 Domžale

Namestnik člana
Sašo Zajc, Vir,  Čufarjeva cesta štev. 
9, 1230 Domžale

Član
Franc Pančur ml., Vir, Osojna ulica 
štev. 11, 1230 Domžale

Namestnik člana
Matjaž Gerčar,  Vir, Čufarjeva ulica 
štev. 14, 1230 Domžale

Predsednik Sveta KS:
mag. Lovro Lončar, l. r.



Uradni Vestnik Št. 14/07 409

Na podlagi 8. člena  Statuta Krajev-
ne skupnosti Homec – Nožice (Uradni 
vestnik Občine Domžale, štev. 1/98) 
je svet Krajevne skupnosti Homec - 
Nožice na svoji seji dne, 26. 06. 2007, 
imenoval Volilno komisijo v naslednji 
sestavi:

Predsednik
Rok Rode, Homec, VII. ulica štev. 12, 
1235 Radomlje

Namestnik predsednika
Anton Jamnik, Nožice, Seškova 
ulica štev. 4, 1235 Radomlje

Član
Petra Repnik, Homec, Bolkova ulica 
štev. 60 a, 1235 Radomlje

Namestnik člana
Špela Zor, Nožice, Gostičeva ulica 
štev. 42, 1235 Radomlje

Član
Črnivec David, Homec, Gostičeva 
ulica štev. 20 a, 1235 Radomlje

Namestnik člana
Janez Lipovšek, Homec, V.ulica 
štev. 5, 1235 Radomlje

Predsednik Sveta KS:
Janez Repnik, l. r.

Na podlagi 8. člena  Statuta Kra-
jevne skupnosti Dragomelj – Pšata 
(Uradni vestnik Občine Domžale, 
štev. 1/98) je Svet Krajevne skupnosti 
Dragomelj - Pšata  na svoji seji dne, 28. 
11. 2006, imenoval Volilno komisijo v 
naslednji sestavi:

Predsednik
Barbara Grčar, Dragomelj, n.h., 1230 
Domžale

Namestnik predsednika
Marija Marolt, Pšata štev. 64, 1262 
Dol pri Ljubljani

Član
Andrej Banko, Dragomelj štev. 48 a, 
1230 Domžale

Namestnik člana
Marko Urbanija, Dragomelj štev. 35, 
1230 Domžale

Član
Marija Slovnik- Hrvat, Dragomelj 
štev. 86, 1230 Domžale

Namestnik člana
Marko Bolta, Pšata štev. 53, 1262 
Dol pri Ljubljani

Predsednik Sveta KS:
Jože ROŽMAN, l. r. 



Uradni Vestnik Št. 14/07410

Na podlagi 8. člena  Statuta Krajev-
ne skupnosti Rova (Uradni vestnik 
Občine Domžale, štev. 1/98) je Svet 
Krajevne skupnosti Rova na svoji seji 
dne, 26. 11. 2006, imenoval Volilno 
komisijo v naslednji sestavi:

Predsednik
Franc Pezidrc, Rova, Cesta k cerkvi 
štev. 9, 1235 Radomlje

Namestnik predsednika
Luka Jemec, Rova, Cesta v Dolenje 
štev. 22, 1235 Radomlje

Član
Aleš Rode, Rova, Rovska cesta štev.l 
2, 1235 Radomlje

Namestnik člana
Tadej Šinkovec, Rova, Rovska cesta 
štev. 50, 1235 Radomlje

Član
Marjan Kovač, Zagorica pri Rovah 
n.h. , 1235 Radomlje

Namestnik člana
Katarina Pezdirc, Rova, Rovska 
cesta štev. 19, 1235 Radomlje

Predsednik Sveta KS:
Milan Šinkovec, l. r. 

                                                                
                         

Na podlagi 8. člena  Statuta Krajev-
ne skupnosti Preserje (Uradni vestnik 
Občine Domžale, štev. 1/98) je Svet 
Krajevne skupnosti Preserje na svoji 
seji dne, 17. 10. 2007, imenoval Volilno 
komisijo v naslednji sestavi:

Predsednik
Tone Šuštar, Preserje, Tovarniška 
ulica štev. 56, 1235 Radomlje

Namestnik predsednika
Melita Hribar, Preserje, Kamniška 
cesta štev. 27, 1235 Radomlje

Član
Sabina Zupan, Preserje, Vaška pot 
štev. 9, 1235 Radomlje

Namestnik člana
Tomaž Korošec, Preserje, Kamniška 
cesta štev. 19, 1235 Radomlje

Član
Ivanka Golob, Preserje, Kamniška 
cesta štev. 32, 1235 Radomlje

Namestnik člana
Maks Dimc, Preserje, Pelechova 
cesta štev. 36, 1235 Radomlje

Predsednik Sveta KS:
Janez Hribar, l. r. 



Uradni Vestnik Št. 14/07 411

Na podlagi 8. člena  Statuta Krajev-
ne skupnosti Jarše – Rodica (Uradni 
vestnik Občine Domžale, štev. 1/98) 
je Svet Krajevne skupnosti Jarše 
– Rodica na svoji seji dne, 29. 09. 2007, 
imenoval Volilno komisijo v naslednji 
sestavi:

Predsednik
Franc Anžin, Spodnej Jarše, Jelov-
škova ulica štev. 14, 1230 Domžale

Namestnik predsednika
Metka Jeretina, Spodnje Jarše, Pre-
žihova ulica štev. 8, 1230 Domžale

Član
Milan Mandeljc, Spodnje Jarše, Čev-
ljarska ulica štev. 3, 1230 Domžale

Namestnik člana
Franc Hrovat, Rodica, Petrovčeva 
ulica štev. 9, 1230 Domžale

Član
Janez Pirc, Rodica, Slomškova ulica 
štev. 23 a, 1230 Domžale

Namestnik člana
Ivan. Strušnik, Spodnje Jarše, Šub-
ljeva ulica štev. 7, 1230 Domžale

Predsednik Sveta KS:
Anton Košenina, l. r. 

Na podlagi 8. člena  Statuta Kra-
jevne skupnosti Ihan (Uradni vestnik 
Občine Domžale, štev. 1/98) je Svet 
Krajevne skupnosti Ihan na svoji seji 
dne, 02. 07. 2007, imenoval Volilno 
komisijo v naslednji sestavi:

Predsednik
Irena Kralj, Prelog, Breznikova ulica 
štev. 7, 1230 Domžale

Namestnik predsednika
Boris Šalej, Prelog, Krožna pot štev. 
14, 1230 Domžale
 
Član
Ivanka Milič, Ihan, Pokopališka ulica 
štev. 2, 1230 Domžale

Namestnik člana
Ana Lenič, Ihan, Lipova ulica štev. 
4, 1230 Domžale

Član
Jože Debeljak, Mala Loka štev. 1, 
1230 Domžale

Namestnik člana
Zdravko Krajšek, Ihan, Igriška cesta 
štev. 1, 1230 Domžale

Predsednik Sveta KS:
Boštjan Urbanija, l. r. 



IZDAJATELJ: Občina Domžale
ODGOVORNA UREDNICA: Helena Drnovšek - Urad župana

Ljubljanska 69, 1230 Domžale, tel.: 01 7214 561
TISK: Studio ETIC d.o.o., Ljubljana

ISSN 1408-6921


